
眞方紳一郎・原田香苗 栗原徹・佐藤富美子 井村和裕・藤田のりこ 進藤三雄・進藤あつ子

ルネサンス南・ルネサンス ルネサンス ファミリア フリー
小材泰弘・片山亜紀 三森正啓・池田美紀 宮尾啓介・中原あずさ 栗焼勇斗・松永亜由美

ルーデンス ルネサンス フリー・ファミリア 大津高校
梅田明利・西村正美 田中久博・田中香代子 原口智幸・川本由樹子 隈部海人・下田夏生

VICTORY・ファミリア ルネサンス・フリー ＡＢＣ 大津高校
津崎勇二・松本志保 古閑嗣人・趙維玲 園村知昭・永廣裕子 安部智博・末永美尋

アルファTC・ビバファミリア フリー ＡＢＣ 大津高校
木村裕之・二ノ村陽子 富山大輔・古山和子 中島邦彦・濱本真弓 春田賢二・安藤和美

ナインティ フリー・ルネサンス ナインティ ☆ＳＰＬＡＳＨ！☆
酒井親広・下田佐代子 白石弘明・白石浩美 税所幹幸・古川隆美 今村太基・八並佑香

スター・ルネサンス ＶＩＣＴＯＲＹ・フジスポーツfelice ナインティ ☆ＳＰＬＡＳＨ！☆
小峰拓己・清永美結 山本武・伊豆野あや子 永久達也・田島千愛

vivaファミリア・JOG’S ＶＩＣＴＯＲＹ ☆ＳＰＬＡＳＨ！☆
西垣雅雄・栗原孝子 田中暢一・坂口純子 石倉健吾・寺沢菜摘

ルネサンス ＶＩＣＴＯＲＹ・フリー ☆ＳＰＬＡＳＨ！☆

＊日程

＊注意事項
・１セットマッチ　ノーアドバンテージ方式
・３チームのリーグ戦の後決勝トーナメント（参加人数で変更する場合があります。）
・試合はすべてセルフジャッジで行います。
・ウォーミングアップはサービス４本のみです。
・対戦相手が決まっている場合のレスト(休憩）は１０分とします。
＊その他
・駐車場が混雑すると思われますのでできるだけ乗り合わせでお願いします。
・雨天の場合は８時以降決定しますのでご確認をお願い致します。

＊お問い合わせ
　ＲＫＫルーデンステニスクラブ  379-3636   FAX379-3640

＊メンバー変更はお早めにお願い致します

　5月8日　9:00集合　オープンドロー　ドロー抽選後試合開始

　（レンタルコートは予約が必要です。詳しくはお問い合わせください）

１６ＹＯＮＥＸＣＵＰミックスダブルスビギナーズテニストーナメント

＊ビギナークラス

1

2

3

4

9

10

11

17

18

19

25

26

27

6

5

12

13

30

2820

21 29

22

8

7 15 23

16 24

14


